
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO
IP/ANNO 4310/2024

Tit./Fasc./Anno 3.3.3.0.0.0/3/2023

DIREZIONE POLITICHE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE

Oggetto ASSUNZIONE E  IMMISSIONE IN SERVIZIO NEI RUOLI  ELLA CITTA' METROPOLITANA  I PALERMO,
A  TEMPO  IN ETERMINATO  E  PIENO,   EI  VINCITORI   EL  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  IL
RECLUTAMENTO A TEMPO IN ETERMINATO E PIENO  I N. 36 UNITÀ  I PERSONALE, NON  IRIGENZIALE,
 A  INQUA RARE  NEL  PROFILO  PROFESSIONALE   I  ISTRUTTORE  AMMINISTRATIVO-CONTABILE  -  AREA
ISTRUTTORI  EL COMPARTO FUNZIONI LOCALI", GS. GRA UATORIA FINALE  I MERITO APPROVATA CON
 . .  N.  2695   EL  18/06/2024  E  SUCCESSIVA   .  .N.  2815   EL  25/6/2024,  CON   ECORRENZA   AL
01/08/2024. IMPEGNO  I SPESA

IL DIRIGENTE 
Vista  la  prtptsta  di  determinazitne  dirigenziale  redata  dal  Resptnsabile  del  Prtcedimentt   tt.
Alessandrt Ttmasellt.
Valutati i  presupptsti di  fatt e  le  ragitni  giuridicte  a  ftndamentt  dell'adtzitne  del  presente  att in
relazitne alle risultanze dell'istruttria.
Vista  la  legge n.  142/90 ctsì  ctme recepita  dalla  Legge Regitnale  n.  48/91 e  successive  mtdifcte ed
integrazitni.
Vistt il T.U.E.L., apprtvatt ctn  . Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.
Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive mtdifcte ed integrazitni.
Vista la L.R. n. 7/2019.
Ritenutt cte la prtptsta sia meritevtle di acctglimentt.
Atesa la prtpria ctmpetenza ad adttare il presente att.
 att att, ai sensi dell'art.6 bis della L.  n. 241 del 07/08/1990, cte per il  presente prtvvedimentt ntn
sussisttnt ctnfi di interesse, neppure pttenziale, per cti lt adtta.
 att  att  cte  nella  prtcedura  in  tggett  sint  ad  tggi  stnt  stati rispetati i  tempi  e  gli  standard
prtcedimentali previsti e ntn stnt state risctntrate antmalie.
Accertata, ai fni del ctntrtllt preventivt di regtlarità amministrativa-ctntabile di cui all'artictlt 147-bis,
ctmma 1, del  .Lgs. n. 267/2000, la regtlarità tecnica del presente prtvvedimentt in trdine alla regtlarità,
legiimità  e  ctrretezza  dell'azitne  amministrativa,  il  cui  parere  favtrevtle  è  rest  unitamente  alla
stttscrizitne del presente prtvvedimentt. 

DETERMINA
Apprtvare  la  prtptsta  redata  dal  Resptnsabile  del  prtcedimentt   tt.  Alessandrt  Ttmasellt  ctn  la
narrativa, mttivazitne e disptsitivt di cui alla stessa.

Palermt, 02/08/2024
Il  irigente
 tt. Anttnit Calandriellt

Determina Dirigenziale N. 3338 del 02/08/2024
Protocollo N. 61292/2024

Firmato digitalmente da CALANDRIELLO ANTONIO

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 1



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Il  stttscritt  Resptnsabile  del  Prtcedimentt  ntminatt  ctn   eterminazitne   irigenziale  n.  902  del
01/03/2024, stttptne all’esame del  irigente la seguente prtptsta di  eterminazitne.

Al tal fne, ai sensi e per gli efei di cui all’Art. 6 bis della legge 7 agtstt 1990, n. 241, dictiara cte nella
istruttria e predisptsizitne della presente prtptsta di determinazitne ntn si trtva in ctnfitt di interessi
ancte pttenziali.

PREMESSO che:

   ctn determinazitne dirigenziale n. 5236 del 22/11/2023 è statt apprtvatt un bandt di  “Ctnctrst
pubblict, per esami, per il reclutamentt a tempt indeterminatt e pient di n. 36 unità di perstnale,
ntn dirigenziale, da inquadrare nel prtflt prtfessitnale di Istruttre Amministrativt-Ctntabile -
Area Istruttri del Ctmpartt Funzitni Ltcali”;

  il  bandt pubblict è  statt pubblicatt in  data  23/11/2023 sul  Ptrtale  “inPA”  e  ctntestualmente
all’Albt Prettrit tn line e sul sitt istituzitnale www.citametrtptlitana.pa.it  ,         nella ttme page e
nella Sezitne Amministrazitne trasparente Bandi di ctnctrst, prevedendt la pubblicazitne fnt al
23/12/2023;

    ctn determinazitne dirigenziale n. 2695 del 18/06/2024, è stata apprtvata la graduattria fnale
di meritt del ctnctrst pubblict, per esami per l’assunzitne di n. 36 unità di perstnale,  ntn
dirigenziale da inquadrare prtflt prtfessitnale di Istruttre Amministrativt – Ctntabile - Area
Istruttrit del Ctmpartt Funzitni Ltcali;

  tui i candidati vincittri, ctn ntte trasmesse in data 18 e 19/06/2024, stnt stati invitati a far
pervenire,  entrt  e  ntn  tltre  7  gitrni  dalla  ricezitne  delle  citate  ntte,  la  dictiarazitne  di
accetazitne  t  rinuncia  all’assunzitne,  e  tui i  candidati vincittri  tannt  ftrmalizzatt
l’accetazitne entrt il termine previstt, tranne un candidatt ta ctmunicatt ctn PEC la ftrmale
rinuncia all’assunzitne;

   ctn determinazitne dirigenziale n. 2815 del 25/06/2024, si è prtvvedutt allt sctrrimentt di
graduattria,  per  n.  1  unità  da  inserire  tra  i  vincittri  del  ctnctrst  al  ptstt  del  suddett
rinunciatarit, ed ta accetatt il candidatt ptstt al n. 37 della graduattria, primt tra gli idtnei
ntn vincittri;

  ctn  determinazitne  dirigenziale  n.  3289  del  30/7/2024,  a  seguitt  della  ftrmale  rinuncia
all’assunzitne di altrt candidatt, ctmunicata ctn PEC del 30/7/2024, intrtitata al prtt. n. 60048
del 30/7/2024, si è prtcedutt allt sctrrimentt della graduattria, per n. 1 unità, da inserire tra i
vincittri  del  ctnctrst  al  ptstt  del  suddett  rinunciataria,  ed  in  partictlare  il  candidatt
ptsizitnatt al n. 38 delle graduattria (sectndt idtnet ntn vincittre),  cte, a sua vtlta, ctn
successiva PEC 30/7/2024, intrtitata al prtt. n. 60259 del 31/7/2024, ta ctmunicatt la ftrmale
rinuncia all’assunzitne;

    ctn determinazitne dirigenziale n. 3301 del 31/7/2024 si è prtvvedutt ad ulteritre sctrrimentt
di  graduattria,  per  n.  1  unità  da inserire  tra  i  vincittri  del  ctnctrst al  ptstt del  suddett
rinunciatarit, ed in partictlare il candidatt ptsizitnatt al n. 39 delle graduattria (terzt idtnet
ntn vincittre), cte ctn ntta PEC del 31/7/2024, intrtitata al prtttctllt dell’ente ctn il n. 60461
del 31/7/2024, ta accetatt il ptstt e trasmesst ctpia del tittlt di studit di accesst al ctnctrst
pubblict dictiaratt all’att della presentazitne della dtmanda di partecipazitne;  

  tui i  candidati vincittri,  a  seguitt della  verifca  ctn  esitt  favtrevtle  della  dtcumentazitne
trasmessa, stnt stati ctnvtcati per l’ 01/08/2024 presst la Cità Metrtptlitana di Palermt, per la
stipula del ctntratt individuale di lavtrt e per la immissitne in servizit in pari data nel prtflt
Istruttre Amministrativt – Ctntabile - Area Istruttrit del Ctmpartt Funzitni Ltcali.

DATO  ATTO  cte  sussisttnt  tui i  presupptsti,  requisiti,  ctndizitni  e  vinctli  per  ptter  prtcedere  ad
assunzitni di perstnale nell’annt 2024, ctnsideratt cteo

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 2

http://www.cittametropolitana.pa.it/
http://www.cittametropolitana.pa.it/


  ctn  ecrett del Sindact Metrtptlitant n. 295 del 19/12/2023 è statt apprtvatt il  tcumentt Unict
di Prtgrammazitne ( UP) 2024-2026;

  ctn  eliberazitne della Ctnferenza Metrtptlitana n. 2 del 6/2/2024  statt apprtvatt il  Bilancit di
previsitne 2024/2026  e relativi allegati. L’invit dei relativi dati alla Banca  ati delle Amministrazitni
Pubblicte è statt efetuatt ctn esitt ptsitivt (Art.9, c.1-quinquies,  .L. n.113/2016);

  ctn  ecrett del Sindact Metrtptlitant n. 14 del 14/2/2024 è statt apprtvatt il  Piant Esecutivt di
Gestitne (PEG) 2024/2026, relativt all’assegnazitne ad tgni  irezitne dei Capittli di Entrata e di spesa;

  ctn  ecrett del Sindact Metrtptlitant n. 17 del 16/2/2024, è stata efetuata la rictgnizitne per l’annt
2024 delle eccedenze di perstnale ed atestazitne di assenza di esuberi; 

  ctn  ecrett del Sindact Metrtptlitant n. 18 del 19/2/2024  è statt apprtvatt il Piant Triennale delle
azitni  ptsitive  2024-2026,  successivamente  ctnfuitt  nel  PIAO  2024/2026  (allegatt  C  al  PIAO
2024/2026);

 ctn   ecrett  del  Sindact  Metrtptlitant  n.  43  del  26/3/2024   è  statt  apprtvatt  il  Prtgramma del
fabbistgnt di  perstnale triennit 2024/2026,  successivamente ctnfuitt nel  PIAO 2024/2026,  e i  cui
ctntenuti stnt  riptrtati nella  “Sezitne  3  Organizzazitne  e  capitale  Umant  –  Stttsezitne  di
prtgrammazitne Piant triennale del Fabbistgnt di perstnale” del PIAO 2024/2026;

 ctn  ecrett del Sindact Metrtptlitant n. 50 del 5/4/2024 è statt apprtvatt il Piant Integratt di Aività
e Organizzazitne (PIAO)  2024-2026;

 ctn   eliberazitne  della  Ctnferenza  Metrtptlitana  n.  4/2024  del  28/6/2024  è  statt  apprtvatt  il
rendictntt di gestitne 2023. L’invit dei relativi dati alla Banca  ati delle Amministrazitni Pubblicte è
statt efetuatt ctn esitt ptsitivt (Art.9, c.1-quinquies,  .L. n.113/2016).  al predett rendictntt 2023
emergtnto

-  l’assenza dellt statt di defcitarietà dell’Ente (Art. 243, c.1,  . L.gs n.267/2000);

-  il  rispett  dell’tbbligt  di  ctntenimentt  della  spesa  di  perstnale  ctn  riferimentt  al  triennit
2011/2013  (Art.  1, c.557, L. n.296/2006);

 ctn le ntte seguenti ntte, a frma dei dirigenti dell’Enteo 

- n.17577 del 4/3/2024 del dirigente della  irezitne Ragitneria Generale;

- n. 17585 del 4/3/2024  del dirigente della  irezitne Energia e Ambiente;

- n. 17699 del 4/3/2024 del dirigente della  irezitne Ptliticte del perstnale;

- n. 17956 del 5/3/2024 del dirigente della  irezitne Servizi Generali ed Istituzitnali;

- n. 18010 del 5/3/2024  della dirigente della  irezitne Avvtcatura;

- n. 18092 del 5/3/2024  del dirigente della  irezitne Ptlizia Metrtptlitana e Prttezitne Civile;

- n. 18218 del 5/3/2024 del dirigente della  irezitne Viabilità;

-  n.  18628 del  6/3/2024 e n.  25378 del  28/3/2024,  del  dirigente della  irezitne Gare e Ctntrai e
Inntvazitne Tecntltgica;

  -  n.  22126  del  18/3/2024,  del  dirigente  della   irezitne  Edilizia  sctlastica  e  Valtrizzazitne  dei  Beni
Culturali;

  -  n.25416  del  28/3/2024,  del  dirigente  della   irezitne  Sviluppt Ectntmict  Servizi  Stciali-Turistici  e
Culturali;

- n. 25440 del 28/3/2024,del dirigente della  irezitne Pianifcazitne e Prtgrammazitne

- n. 25797 del 28/3/2024 del dirigente della  irezitne Patrimtnit,

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 3



è statt    atestatt    il  rispett delle  certifcazitni  dei  crediti nei  ctnfrtnti della  PA (Art.  9,  c.  3-bis,   .L.  
n.185/2008);

 la prtcedura di cui all’art. 34 bis del  . Lgs. n. 165/2001, aivata ctn ntta prtt. n. 51861 del 13/7/2023,
ta datt esitt negativt.

  ctn  eliberazitne della Ctnferenza Metrtptlitana n. 5 del 28/7/2023 è statt apprtvatt il “Rendiconto
della Gestone 2022”.  L’invit dei relativi dati alla Banca  ati delle Amministrazitni  Pubblicte è statt
efetuatt  ctn esitt ptsitivt.  al predett Rendictntt 2023 emergtnto

Considerato che  nulla tsta alla immissitne nei rutli del perstnale dipendente a tempt indeterminatt e
pient della Cità Metrtptlitana di Palermt, nel ptstt di Istruttre Amministrativt Ctntabile, Area Istruttri
(ex cat. C), dei seguenti ntminativi, ctn dectrrenza 1/8/2024, cte tannt stttscritt in pari data il relativt
ctntratt individuale di lavtrto

n.
POSIZ. IN

GRADUATORIA
COGNOME NOME

1 1 ALFANO FEDERICA

2 2 BOVENZI ROBERTA

3 3 IACONO GIUSEPPE

4 4 VIZZINI CLELIA

5 5 MANZO PAOLETTA

6 6 MANDANISI ANTONINA

7 7 ABRUSCATO SALVIO

8 8 ARCARA ALESSIO

9 9 LEGGIO COSTANTINA DANIELA

10 10 PUCCIO STEFANIA

11 11 VALENTI ELEONORA

12 12 LA ROSA MARTA

13 13 GIANNONE MARCO

14 14 GRANVILLANO GIULIA

15 15 MAGAGLIO ANDREA

16 16 ORLANDO GIORGIO

17 18 MARTINEZ FEDERICA

18 19 FERRARA ROSARIA

19 20 GOZZA MARIA BIANCA

20 21 GIAIMO FRANCESCA

21 22 CRACOLICI GIOVANNA

22 23 CANNONE ANTONIO

23 24 INGARGIOLA GIAMPIERO

24 25 ROTOLO SARA

25 26 CATANESE ALESSANDRA

26 27 CAFFO CALOGERO

27 28 BILLITTERI ROBERTA

28 29 ALBANO EMANUELA

29 30 MAMMINA AMBRA

30 31 PALMERI CATERINA

31 33 OROFINO CARMELA MARIA

32 34 RERA MIRKO

33 35 CONCIALDI CHIARA

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 4



34 36 LO MONACO CLELIA

35 37 VALENTI ANNA

36 39 AURILIO ENZA ADRIANA

Ritenuto necessarit prtcedere al relativt impegnt di spesa.

Visti:
-  il Regtlamentt di Organizzazitne degli Ufci e dei Servizi adttatt ctn  ecrett del Sindact Metrtptlitant
n.  215 del 14/11/2019, aggitrnatt ctn  ecreti n. 73 del 18/05/2021 e n. 138 del 05/07/2022;

- Regtlamentt per la  isciplina dei Ctnctrsi e delle altre Prtcedure di Assunzitne apprtvatt ctn  ecrett
del Sindact Metrtptlitant n. 126 del 27 luglit 2021  e ss.mm.ii..

-  l’O.R.EE.LL. vigente nella regitne Sicilia;

-  la L.R. n. 48/91;

-  il  .Lgs. n. 267/2000;

-  il  . Lgs. n. 165/2001;

-  la L.R. n. 30/2000.

-  Il  .Lgs. n. 118/2011 e s.m.i

Dato ato,  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  7/8/1990 n.  241,  cte  per  il  presente  prtvvedimentt ntn
sussisttnt mttivi di ctnfitt di interesse, neppure pttenziale, per il Resptnsabile del Prtcedimentt e per
cti lt adtta.
Dato ato cte per il presente prtvvedimentt stnt stati rispetati i tempi prtcedimentali e ntn stnt state
risctntrate antmalie.
Accertata, ai fni del ctntrtllt preventivt di regtlarità amministrativt ctntabile di cui all’artictlt 147 bis,
ctmma 1, del  .Lgs. n. 267/2000, la regtlarità tecnica del presente prtvvedimentt in trdine alla regtlarità
legiima  e  ctrretezza  dell’azitne  amministrativa,  il  cui  parere  favtrevtle  è  rest  unitamente  alla
stttscrizitne del presente prtvvedimentt.

PROPONE

Per le mttivazitni e sectndt quantt indicatt in premessao

1. RICHIAMARE integralmente la premessa del presente prtvvedimentt, cte ctstituisce parte integrante del
disptsitivt.

2. DISPORRE,  a seguitt della ctnclusitne della prtcedura relativa al“Ctnctrst pubblict, per esami, per il
reclutamentt a tempt indeterminatt e pient di n. 36 unità di perstnale, ntn dirigenziale, da inquadrare
nel  prtflt  prtfessitnale  di  Istruttre  Amministrativt-Ctntabile  -  Area Istruttri  del  Ctmpartt Funzitni
Ltcali”,  gs.  graduattria fnale di meritt apprtvata  ctn  . . n. 2695 del 18/06/2024 e successive  . .
n. 2815 del 25/6/2024, n. 3289 del 30/7/2024 e n. 3301 del 31/7/2024 l’assunzitne e la immissitne nei
rutli  del  perstnale  a  tempt indeterminatt  e  pient della  Cità  Metrtptlitana  di  Palermt,  nel  ptstt  di
Istruttre Amministrativt Ctntabile – Area istruttri (ex cat. C) ctn dectrrenza 1/8/2024, gs. stttscrizitne
dei relativi ctntrai individuali di lavtrt, dei seguenti ntminativio

n.
POSIZ. IN

GRADUATORIA
COGNOME NOME

1 1 ALFANO FEDERICA

2 2 BOVENZI ROBERTA

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 5



3 3 IACONO GIUSEPPE

4 4 VIZZINI CLELIA

5 5 MANZO PAOLETTA

6 6 MANDANISI ANTONINA

7 7 ABRUSCATO SALVIO

8 8 ARCARA ALESSIO

9 9 LEGGIO COSTANTINA DANIELA

10 10 PUCCIO STEFANIA

11 11 VALENTI ELEONORA

12 12 LA ROSA MARTA

13 13 GIANNONE MARCO

14 14 GRANVILLANO GIULIA

15 15 MAGAGLIO ANDREA

16 16 ORLANDO GIORGIO

17 18 MARTINEZ FEDERICA

18 19 FERRARA ROSARIA

19 20 GOZZA MARIA BIANCA

20 21 GIAIMO FRANCESCA

21 22 CRACOLICI GIOVANNA

22 23 CANNONE ANTONIO

23 24 INGARGIOLA GIAMPIERO

24 25 ROTOLO SARA

25 26 CATANESE ALESSANDRA

26 27 CAFFO CALOGERO

27 28 BILLITTERI ROBERTA

28 29 ALBANO EMANUELA

29 30 MAMMINA AMBRA

30 31 PALMERI CATERINA

31 33 OROFINO CARMELA MARIA

32 34 RERA MIRKO

33 35 CONCIALDI CHIARA

34 36 LO MONACO CLELIA

35 37 VALENTI ANNA

36 39 AURILIO ENZA ADRIANA

3. IMPEGNARE la spesa, già prenttata ctn  eterminazitne  irigenziale n. 5236 del 22/11/2023 – sui capittli
di spesa del Bilancit di Previsitne 2023/2025 – Esercizit 2023 - 117104/1, 117104/2, 117104/4, 117104/5 e
117704 – Prtgr. 3639/2023 – OGSPE dal 1426/23 al 1430/23, ctme di seguitt meglit specifcatto

Capitoli 117104/1 117104/2 117104/4 117104/5 117704

OGSPE 1426/23 1427/23 1428/23 1429/23 1430/23

Retribuzioni CPDEL INADEL/TFR INAIL IRAP TOTALE

ANNO 2024 510.000,00 125.000,00 27.000,00 4.000,00 45.000,00 711.000,00

4. DARE ATTO cte per gli anni successivi al 2024 si prtcederà ad impegnare la spesa negli esercizi di bilancit
di riferimentt.

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 6



5. TRASMETTERE alla Ragitneria Generale, Servizit Tratamentt Ectntmict e Fiscale del Perstnale, n. 36
ctntrai individuali di lavtrt.

6. DISPORRE la pubblicazitne del presente prtvvedimentt sul sitt istituzitnale, all’Albt Prettrit tn line e
nella sezitne Amministrazitne Trasparente – Bandi di Ctnctrst.

Palermt, 02/08/2024

Il Responsabile del Procedimento
 tt. Alessandrt Ttmasellt

Documento prodotto in originale informatico e frmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20
del Decreto legislativo n.82/2005 e successive modifcazioni ed integrazioni,recante : 'Codice
dell'Amministrazione Digitale' 

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 7



CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

AREA BILANCIO E SERVIZI GENERALI 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Determinazione Dirigenziale N. 3338 del 02/08/2024

DIREZIONE POLITICHE DEL PERSONALE

Oggetto:  ASSUNZIONE ED IMMISSIONE IN SERVIZIO NEI RUOLI DELLA
CITTA'  METROPOLITANA  DI  PALERMO,  A  TEMPO  INDETERMINATO  E
PIENO, DEI VINCITORI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI,  PER IL
RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 36 UNITÀ DI
PERSONALE,  NON  DIRIGENZIALE,  DA  INQUADRARE  NEL  PROFILO
PROFESSIONALE DI  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE -  AREA
ISTRUTTORI  DEL  COMPARTO  FUNZIONI  LOCALI",  GS.  GRADUATORIA
FINALE  DI  MERITO  APPROVATA  CON  D.D.  N.  2695  DEL  18/06/2024  E
SUCCESSIVA  D.D  .N.  2815  DEL  25/6/2024,  CON  DECORRENZA  DAL
01/08/2024. IMPEGNO DI SPESA

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura fnanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000. Tenuto conto
delle valutazioni tecnico-amm.ve del Dirigente. Dando atto che il rendiconto
2023 è stato approvato con delibera della conferenza metropolitana n. 4 del
28/6/2024.

Palermo, 02/08/2024

PROG. 2468/24
IMP. 3954/24 DA OGSPE 1426/23
IMP. 3955/24 DA OGSPE 1427/23
IMP. 3956/24 DA OGSPE 1428/23
IMP. 3957/24 DA OGSPE 1429/23
IMP. 3958/24 DA OGSPE 1430/23 

 Il Ragioniere Generale 
Dott. Massimo Bonomo

VISTO della Determina Dirigenziale N. 3338 del 02/08/2024
Protocollo N. 61540/2024

Firmato digitalmente da RUSSO SANTE EMANUELE

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 1



Documento prodotto in originale informatico e frmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20
del Decreto legislativo n.82/2005 e successive modifcazioni ed integrazioni,recante : 'Codice
dell'Amministrazione Digitale' 

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 2


